平成 30 年 5月 25 日

各  位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013   東証第 １ 部）

問合せ先 人事総務部長 枡本 剛直

（TEL．03－3750－6761）

監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成 30 年 5 月 25 日開催の取締役会において監査等委員である取締役の異動に関して、下記の

とおり決定いたしましたのでお知らせいたします。取締役の選任は、平成 30 年 6 月 26 日開催予定の第

85 回定時株主総会での決議をもって行われます。

記

１．新任監査等委員である取締役候補

※小柴美樹氏は、婚姻により大鍔姓になりましたが、旧姓の小柴にて会計士業務を行っております。

２．退任予定監査等委員である取締役

  ※平成 30 年 6 月 26 日開催予定の第 85 回定時株主総会の終結をもって退任予定。

以上

氏  名 新役職 現役職

小 柴 美 樹

（現姓 大鍔
おおつば

）
社外取締役（監査等委員）（社外） （新任）

氏  名 現役職

野 末 昭 孝 取締役（監査等委員）